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Sak 13/11: Opprettelse av nytt emne, The Norwegian welfare experiment - 

perspectives and challenges in the 21. century  

 

 
Bakgrunnen er at det mangler engelskspråklige emner bade på MA og på BA. I noen år har vi 

hatt emnet  Scandinavian welfare states: Family, work and gender equality 

Anne Lise Ellingsæter  og Arnlaug Leira har vært sentrale bak dette emnet, men er av ulike 

grunner mindre aktuelle til å videreføre kurset. Kurset har hatt stor tilstrømning og har etter 

alt å dømme vært populært.  

Det er to hovedmodeller for engelskspråklig undervisning. Den ene, som er vanligst, er at 

noen av instituttenes ordinære kurs tilbys på engelsk. Fordelen med dette er at tilreisende 

studenter blandes med UIOs egne studenter. Den andre modellen, som har vært praktisert ved 

sosiologi, er at engelskspråklige kurs “skreddersys” for tilreisende studenter, og kun 

unntaksvis tas av våre egne studenter. Dette kan bidra til at innreisende studenter får 

interessevekkende  kurs, for eksempel at norske samfunnsforhold i større grad forklares for 

folk som kommen utenifra. En ulempe kan være at studentene får mindre kontakt med norske 

studenter enn om de i større grad hadde vært blandet.  

Det har vært gjort noe arbeid for å få til engelskspråklige kurs etter den første modellen 

(integrerte kurs), blant annet har en del forelesere blitt kontaktet for å kartlegge interessen for 

å undervise på engelsk. Konklusjonen er at dette i liten grad ønskes.  

Forslaget om nytt engelskspråklig emne innebærer derfor at sosiologi tilbyr et kurs som 

hovedsakelig rettes inn mot innreisende studenter. Ideen er at flere av instituttets forelesere gir 

en forelesning på engelsk, som relateres til en felles tematikk om “utfordringer” man står 

overfor. Eksempler er migrasjon og innvandring, familieformer og familiepolitikk, 

utfordringer i arbeidslivet, marginalisering, klasseulikheter, m,m, 

Kurset er fremdeles på planleggingsstadiet.  

Vedtaksforslag: Programrådet vedtar å opprette emnet SOS2603 

 

http://www.uio.no/studier/emner/sv/iss/SOS2602/index.xml

